
UNIVERZITET U SARAJEVU 

FAKULTET SPORTA I TJELESNOG ODGOJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RASPORED NASTAVE ZA ZIMSKI SEMESTAR AK. 2020/21. godine  

 

➢ SMJER MENADŽMENT U SPORTU 

 

 

 

 

 



 

 

Univerzitet u Sarajevu 

Fakultet sporta i tjelesnog odgoja 
University of Sarajevo 

Faculty of Sport and Physical Education 

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo 
Patriotske lige 41 

Telefon: ++387(33)211-537 

Fax: ++387(33)211-538 
www.fasto.unsa.ba 

fasto@fasto.unsa.ba 

Broj: 

Sarajevo, 01.10.2020.godine 

 

- VIJEĆU FAKULTETA ZA XIII ELEKTRONSKU SJEDNICU ZAKAZANU ZA 
02.10.2020. GODINE 
 

 
PREDMET: STRUČNO MIŠLJENJE O USKLAĐENOSTI SA ZAKONOM I STATUTOM 
 
prijedloga odluka o utvđivanju rasporeda nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. 

godinu 

Na osnovu člana  126. stav (2) Zakona o visokom obrazovanju  („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj: 33/17 i broj: 35/20), sekretar fakulteta, daje  sljedeće  

 

                                                      M I Š LJ E NJ E 
 
Prijedlog akta: 
1. Prijedlog Odluke o utvđivanju rasporeda nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. 

godinu, nije u  suprotnosti sa Zakonom o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj: 33/17 i broj: 35/20) i Statutom Univerziteta u Sarajevu. Vijeće fakulteta je 

nadležno za donošenje predmetne odluke u skladu sa nadležnostima propisanim Zakonom i 

Statutom. 

 
                                                 O b r a z l o ž e n j e 

Služba za opće i pravne poslove dana 01.10.2020. godine dostavila je sekretaru fakulteta 

prijedlog Odluke o utvđivanju rasporeda nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. 

godinu, koja je sačinjena na osnovu prijedloga prodekana za nastavu  broj: 01-3118/20 od 

30.09.2020.godine. 

Odluku o utvđivanju rasporeda nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. godinu, 

Vijeće fakulteta donosi na osnovu člana 135. stav (3) i člana 58. Zakona o visokom 

obrazovanju ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 33/17) i člana 104. i člana 148. 

Statuta Univerziteta u Sarajevu i dostavljenog prijedloga prodekana za nastavu  broj: 01-

3118/20 od 30.09.2020.godine. 

 
SEKRETAR FAKULTETA 
   Alma Čeljo,dipl.prav. 

 

 

 

http://www.fasto.unsa.ba/
mailto:fasto@fasto.unsa.ba


 
 

 

 
Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo 

Patriotske lige 41 

Telefon: ++387(33)211-537 

Fax: ++387(33)211-538 
www.fasto.unsa.ba 

fasto@fasto.unsa.ba 

Univerzitet u Sarajevu 

Fakultet sporta i tjelesnog odgoja 

University of Sarajevo 

Faculty of Sport and Physical Education 

 
Broj: 
Sarajevo, ______________2020. godine                                                        
                                                             - PRIJEDLOG - 

 

Na osnovu člana 135. stav (3) i člana 58. Zakona o visokom obrazovanju ("Službene novine 

Kantona Sarajevo", broj: 33/17) i člana 104. i člana 148. Statuta Univerziteta u Sarajevu, 

Vijeće Fakulteta na XIII elektronskoj sjednici održanoj dana održanoj dana 02.10.2020. 

godine, donosi sljedeću: 

O D L U K U 

I 

Utvrđuje se raspored nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. godinu za sve 
cikluse i smjerove na Fakultetu, koji je sastavni dio ove odluke. 
 

II 
 
Raspored nastave za zimski semestar za studijsku 2020/2021. godinu objavit će se na web 
stranici i oglasnoj ploči Fakulteta. 
 

III 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

IV 
 
Na osnovu razmotrenog prijedloga prodekana za nastavu broj: 01-3118/20 od 

30.09.2020.godine, donesena odluka kao u dispozitivu. 

 
                                                                                                 

                                                      DEKAN FAKULTETA 

                                      Prof.dr. Haris Alić   

Dostaviti: 

- dekan 

- prodekan za nastavu 

- oglasna ploča 

- Safet Rašinlić za Web 

- a/a 

http://www.fasto.unsa.ba/
mailto:fasto@fasto.unsa.ba


  
RASPORED NASTAVE ZA TREĆU GODINU STUDIJA MENADŽMENT U SPORTU 180 ECTS 

(2. i 3. Radna sedmica) 
 

 

 

Raspored nastave za zimski semestar akademske 2020/2021. godine  smjera Menadžment u sportu I (prvi) ciklus studija   

2. sedmica - III (TREĆA) GODINA STUDIJA 180 ECTS 
Dan - 
Satnica 

16:00 - 16:45 16:45 - 17:30 17:45 - 18:30 18:30 - 19:15 19:15 - 20:00 
Mjesto 

održavanja 

Ponedeljak 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Teoretska predavanja) 

Doc.dr. Dino Mujkić 

MENADŽMENT SPORTSKIH OBJEKATA 
(Teoretska predavanja) 

Prof.dr.Almir Mašala 

MENADŽMENT SPORTSKIH OBJEKATA 
(Teoretska predavanja) 

Prof.dr.Almir Mašala 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Almir Mašala 

 
Online/ 
Učionica 5. 

Utorak 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

  
Online/ 
Učionica 5. 

Srijeda 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Teoretska predavanja) 

Doc.dr. Dino Mujkić 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Teoretska predavanja) 

Doc.dr. Dino Mujkić 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Teoretska predavanja) 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Teoretska predavanja) 

FINANSIJSKI 
MENADŽMENT 

(Teoretska predavanja) 

Online/ 
Učionica 5. 

Četvrtak 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

  
Online/ 
Učionica 5. 

Petak 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
  

Online/ 
Učionica 5. 

Raspored nastave za zimski semestar akademske 2020/2021. godine  smjera Menadžment u sportu I (prvi) ciklus studija   

3. sedmica - III (TREĆA) GODINA STUDIJA 180 ECTS 
Dan - 
Satnica 

16:00 - 16:45 16:45 - 17:30 17:45 - 18:30 18:30 - 19:15 19:15 - 20:00 
Mjesto 

održavanja 

Ponedeljak 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

 

Online/ 
Učionica 5. 

Utorak 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

  

Online/ 
Učionica 5. 

Srijeda 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Vježbe) 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Vježbe) 

FINANSIJSKI 
MENADŽMENT 

(Vježbe) 

Online/ 
Učionica 5. 

Četvrtak 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 
(Vježbe) 

ass. Alen Ćirić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 
(Vježbe) 

ass. Alen Ćirić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 
(Vježbe) 

ass. Alen Ćirić 

  

Online/ 
Učionica 5. 

Petak 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
  

Online/ 
Učionica 5. 



 

RASPORED NASTAVE ZA TREĆU GODINU STUDIJA MENADŽMENT U SPORTU 180 ECTS 
(7. i 8. Radna sedmica) 

 

 

 

Raspored nastave za zimski semestar akademske 2020/2021. godine  smjera Menadžment u sportu I (prvi) ciklus studija   

7. sedmica - III (TREĆA) GODINA STUDIJA 180 ECTS 
Dan - 
Satnica 

16:00 - 16:45 16:45 - 17:30 17:45 - 18:30 18:30 - 19:15 19:15 - 20:00 
Mjesto 

održavanja 

Ponedeljak 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Teoretska predavanja) 

Doc.dr. Dino Mujkić 

MENADŽMENT SPORTSKIH OBJEKATA 
(Teoretska predavanja) 

Prof.dr.Almir Mašala 

MENADŽMENT SPORTSKIH OBJEKATA 
(Teoretska predavanja) 

Prof.dr.Almir Mašala 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Almir Mašala 

 

Online/ 
Učionica 5. 

Utorak 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

  

Online/ 
Učionica 5. 

Srijeda 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Teoretska predavanja) 

Doc.dr. Dino Mujkić 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Teoretska predavanja) 

Doc.dr. Dino Mujkić 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Teoretska predavanja) 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Teoretska predavanja) 

FINANSIJSKI 
MENADŽMENT 

(Teoretska 
predavanja) 

Online/ 
Učionica 5. 

Četvrtak 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

  

Online/ 
Učionica 5. 

Petak 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
  

Online/ 
Učionica 5. 

Raspored nastave za zimski semestar akademske 2020/2021. godine  smjera Menadžment u sportu I (prvi) ciklus studija   

8. sedmica - III (TREĆA) GODINA STUDIJA 180 ECTS 
Dan - 
Satnica 

16:00 - 16:45 16:45 - 17:30 17:45 - 18:30 18:30 - 19:15 19:15 - 20:00 
Mjesto 

održavanja 

Ponedeljak 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

 

Online/ 
Učionica 5. 

Utorak 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

  

Online/ 
Učionica 5. 

Srijeda 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Vježbe) 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Vježbe) 

FINANSIJSKI 
MENADŽMENT 

(Vježbe) 

Online/ 
Učionica 5. 

Četvrtak 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 
(Vježbe) 

ass. Alen Ćirić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 
(Vježbe) 

ass. Alen Ćirić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA LJUDSKIH 
RESURSA 
(Vježbe) 

ass. Alen Ćirić 

  

Online/ 
Učionica 5. 

Petak 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
  

Online/ 
Učionica 5. 



RASPORED NASTAVE ZA TREĆU GODINU STUDIJA MENADŽMENT U SPORTU 180 ECTS 
(13. i 15. Radna sedmica) 

 

 

 

 

Raspored nastave za zimski semestar akademske 2020/2021. godine  smjera Menadžment u sportu I (prvi) ciklus studija   

13. sedmica - III (TREĆA) GODINA STUDIJA 180 ECTS 
Dan - 
Satnica 

16:00 - 16:45 16:45 - 17:30 17:45 - 18:30 18:30 - 19:15 19:15 - 20:00 
Mjesto 

održavanja 

Ponedeljak 

KREIRANJE SPORTSKIH 
STRATEGIJA 

(Teoretska predavanja) 
Doc.dr. Dino Mujkić 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Almir Mašala 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Almir Mašala 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Almir Mašala 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Almir Mašala 

Online/ 
Učionica 5. 

Utorak 

KREIRANJE SPORTSKIH 
STRATEGIJA 

(Teoretska predavanja) 
Doc.dr. Dino Mujkić 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Teoretska predavanja) 
Prof.dr. Mensur Vrcić 

Online/ 
Učionica 5. 

Srijeda 

KREIRANJE SPORTSKIH 
STRATEGIJA 

(Teoretska predavanja) 
Doc.dr. Dino Mujkić 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Teoretska predavanja) 

Doc.dr. Dino Mujkić 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Teoretska predavanja) 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Teoretska predavanja) 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Teoretska predavanja) 

Online/ 
Učionica 5. 

Četvrtak 
FINANSIJSKI MENADŽMENT 

(Teoretska predavanja) 

SELEKCIJA MENADŽMENTA 
LJUDSKIH RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA 
LJUDSKIH RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA 
LJUDSKIH RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA 
LJUDSKIH RESURSA 

(Teoretska predavanja) 
Prof.dr.Haris Alić 

Online/ 
Učionica 5. 

Petak 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
PSIHOLOGIJA 

(Teoretska predavanja) 
 

Online/ 
Učionica 5. 

Raspored nastave za zimski semestar akademske 2020/2021. godine  smjera Menadžment u sportu I (prvi) ciklus studija   

15. sedmica - III (TREĆA) GODINA STUDIJA 180 ECTS 
Dan - 
Satnica 

16:00 - 16:45 16:45 - 17:30 17:45 - 18:30 18:30 - 19:15 19:15 - 20:00 
Mjesto 

održavanja 

Ponedeljak 

KREIRANJE SPORTSKIH 
STRATEGIJA 

(Vježbe) 
ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

MENADŽMENT SPORTSKIH 
OBJEKATA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

Online/ 
Učionica 5. 

Utorak 

KREIRANJE SPORTSKIH 
STRATEGIJA 

(Vježbe) 
ass. Šemso Ormanović 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

FITNESS 
(Vježbe) 

Prof. dr. Mensur Vrcić 

Online/ 
Učionica 5. 

Srijeda 

KREIRANJE SPORTSKIH 
STRATEGIJA 

(Vježbe) 
ass. Šemso Ormanović 

KREIRANJE SPORTSKIH STRATEGIJA 
(Vježbe) 

ass. Šemso Ormanović 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Vježbe) 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Vježbe) 

FINANSIJSKI MENADŽMENT 
(Vježbe) 

Online/ 
Učionica 5. 

Četvrtak 
FINANSIJSKI MENADŽMENT 

(Vježbe) 

SELEKCIJA MENADŽMENTA 
LJUDSKIH RESURSA 

(Vježbe) 
ass. Alen Ćirić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA 
LJUDSKIH RESURSA 

(Vježbe) 
ass. Alen Ćirić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA 
LJUDSKIH RESURSA 

(Vježbe) 
ass. Alen Ćirić 

SELEKCIJA MENADŽMENTA 
LJUDSKIH RESURSA 

(Vježbe) 
ass. Alen Ćirić 

Online/ 
Učionica 5. 

Petak 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
PSIHOLOGIJA 

(Vježbe) 
 

Online/ 
Učionica 5. 


